
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

25.310.1208/B
Bakır boru (et kalınlığı 1 mm, dış çapı: 15 mm) (Fosfor-Bakır alaşımlı, kaynaklı, %25 eklenmiş)
m
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Müşterek Tesisat

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2004 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2022-3 137,26 25,70 12,85

2012 0,00 0,00 0,00

2015 13,75 3,25 1,63

2024 298,29 107,66 53,83

2021 53,70 12,95 6,47

2011 0,00 0,00 0,00

2013 11,56 2,25 1,13

2017 16,63 4,50 2,25

2005 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2022-2 131,35 19,79 9,90

2003 0,00 0,00 0,00

2023-1 156,70 39,83 19,92

2022-1 93,38 19,79 9,90

2014 15,38 2,94 1,47

2023-2 223,05 65,24 32,62

2020 36,91 10,63 5,32

2016 14,75 4,19 2,10

2018 21,63 5,19 2,60

2019 30,13 9,04 4,52

Birim Fiyatları

(206-308/B)
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

BAKIR BORULAR (İhzarat: %60)
TS EN 12449a göre imal edilmiş borunun iş yerinde temini ve montajı.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

100

200

300
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.310.1208/B Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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